СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

05 июля 2016 г.                                                                  №  9/58

г. Сухой Лог

 Об утверждении графика участия членов комиссии с правом решающего

голоса на июль 2016 года в работах, связанных с подготовкой и

проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации

В целях обеспечения исполнения плана мероприятий по подготовке и

проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации и осуществления работ по подготовке и

проведению выборов Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии, руководствуясь статьей 30 Федерального закона «О

выборах Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации» и статьей 25 Избирательного Кодекса Свердловской

области, Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.  Утвердить график работы членов комиссии с правом решающего

голоса на июль 2016 года работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, связанной с подготовкой и проведением выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации (прилагается).

2. Привлечь председателя комиссии Тютяеву Н.А. к работе в комиссии

2, 9, 16, 23, 30 июля 2016 года с 9 до 17 часов.

3. Секретарю комиссии Саморядовой Ю.С. произвести фактический

учет отработанного каждым членом комиссии времени в июле и к 31 июля

2016 года представить его бухгалтеру комиссии.

2

4. Бухгалтеру комиссии Кононовой Н.А. оплату за работу произвести

за счет денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва,

в соответствии с утвержденной сметой расходов.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Н.А. Тютяеву.

Председатель Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.С. Саморядова